

Taloussuunnitteliija-kirjanpitäjän toimen täyttäminen

Khall 28.10.2024 § 194

Valmistelija

Kunnanjohtaja Antti Mulari, 040 839 4330, antti.mulari@savukoski.fi

Taloussuunnitteliija-kirjanpitäjä Mikko Talikainen on irtisanoutunut taloussuunnitteliija-kirjanpitäjän toimesta 21.10.2024 päivätyllä irtisanomisilmoituksellaan. Hänen viimeinen palvelussuhdepäivänsä on 4.11.2024.

Taloussuunnitteliija-kirjanpitäjä toimii kunnan pääkirjanpitäjänä, vastaa talousarvion laadinnasta ja muusta taloussuunnittelusta sekä talousraportoinnista. Lisäksi keskeisiin tehtäviin kuuluvat kunnan ja kuntakonsernin tilinpäätöksen valmistelu sekä taloushallinnon kehittämis- ja neuvontatehtävät.

Työparina ja ohjattavanaan taloussuunnitteliija-kirjanpitäjällä on osa-aikainen talousassistentti.

Toimen koulutusvaatimuksena on taloushallinnon alempi korkeakoulututkinto tai vastaava aiempi opistoasteen tutkinto. Lisäksi edellytetään aiempaa kokemusta vastaavista kunnan taloushallinnon tehtävistä.

Taloussuunnitteliija-kirjanpitäjän toimi on vakituinen. Palkkaus koostuu tehtäväkohtaisesta palkasta 2957,60 euroa/kk, taloussuunnittelijan tehtäviin liittyvästä 400 euroa/kk lisäosuudesta sekä työkokemuslisästä. Hakija voi halutessaan esittää oman palkkatoiveensa. Toimessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Kunnassa on mahdollisuus tehdä etätöitä voimassa olevan ohjeistuksen mukaisesti. Toimeen valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää julistaa taloussuunnitteliija-kirjanpitäjän tehtävän auki yllämainituin ehdoin. Hakuaika toimeen päättyy 13.11.2024 klo 12.00. Tarkempi hakuilmoitus valmistellaan virkatyönä. Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Päätös

Keskustelun jälkeen kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jakelu

Kuntarekry

Valmistelija	<p>Hallintokoordinaattori Katja Karjalainen, 040 738 4738, katja.karjalainen@savukoski.fi</p> <p>Taloussuunnittelija-kirjanpitäjän toimi on ollut haettavana liitteenä olevan hakuilmoituksen mukaisesti. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekry.fi -palvelussa, kunnan verkkosivuilla ja lyhennettynä kunnan ilmoituslehdessä.</p> <p>Määräaikaan 13.11.2024 klo 12.00 mennessä tehtävään saapui kolme (3) hakemusta. Kaikilla kolmella hakijalla on hakukriteereissä määritelty koulutus pätevyys. Yksi hakijoista peruutti hakemuksensa 21.11.2024.</p> <p>Kaksi hakijaa on kutsuttu ennen kunnanhallituksen kokousta pidettävään haastatteluun. Haastatteluun on mahdollista tulla joko paikan päälle tai osallistua etänä. Haastatteluryhmänä toimii kunnanhallitus ja lisäksi kunnanjohtaja, hallintokoordinaattori ja taloushallinnon assistentti.</p> <p>Kunnanhallituksen jäsenille toimitetaan tutustuttavaksi hakijoiden hakemusasiakirjat ja ansiovertailu. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä myös kokouksessa.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Antti Mulari
Päätösehdotus	Päätösehdotus annetaan kokouksessa käytyjen haastattelujen pohjalta.
Päätös	<p>Haastattelutyöryhmä haastatteli ennen kunnanhallituksen kokousta hakijat Aija Laitisen ja Irene Saariniemen. Suoritettujen haastattelujen jälkeen työryhmä kävi keskustelun tehtävään valittavasta henkilöstä.</p> <p>Käydyn keskustelun jälkeen kunnanjohtaja esitti päätösehdotuksenaan, että taloussuunnittelija-kirjanpitäjän toimeen valitaan hakemuksen ja haastattelun perusteella merkonomi Aija Laitinen. Varalle ei valita ketään.</p> <p>Tehtäväkohtainen palkka on 2957,60 euroa/kk sekä taloussuunnittelijan tehtäviin liittyvä 400 €/kk lisäosuus. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun tulee esittää ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.</p> <p>Jan Hietanen kannatti kunnanjohtajan päätösehdotusta. Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.</p> <p>Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.</p>
Jakelu	Hakijat Palkat